
その他

1 （火）
スターウィーク（１～７日）

2 （水）
★星空に親しむ週間★

3 （木） 「月」「土星」が近づく

4 （金）

5 （土）

6 （日）

7 （月）

8 （火） ☽ 8日 部分月食 （明け方西の空）

9 （水）
（始）　２：２２頃
（食の最大）　３：２０頃

10 （木）
（終）　４：１９頃

11 （金）

12 （土） ☆　１2～１3日ごろ　☆

13 （日） ペルセウス座流星群がピーク

14 （月） （月が明るく、条件悪い）

15 （火）

16 （水）

17 （木）

18 （金）

19 （土）

20 （日）
10:30～ (受付は終了しました）

親子お天気教室(集会室）

21 （月）

22 （火）

23 （水）

24 （木）

25 （金）

26 （土）

27 （日）

28 （月） 伝統的七夕（旧暦の七夕）

29 （火）

30 （水）

31 （木）

ドラえもん
宇宙ふしぎ大探検
～地球のふしぎ～

ドラえもん
宇宙ふしぎ大探検
～地球のふしぎ～

定　　    例 　　  休 　　  館  　　 日

ドラえもん
宇宙ふしぎ大探検
～地球のふしぎ～

定　　    例 　　  休 　　  館  　　 日

振　　    替 　　  休 　　  館  　　 日

整　　    理 　　  休 　　  館  　　 日

　

＜リラクセーションタイム＞

Northern Light Nights

～オーロラに抱かれて～

（同時上映：カラーズ）

１５：００～

ドラえもん
宇宙ふしぎ大探検
～地球のふしぎ～

ドラえもん
宇宙ふしぎ大探検
～地球のふしぎ～

ドラえもん
宇宙ふしぎ大探検
～地球のふしぎ～

ドラえもん
宇宙ふしぎ大探検
～地球のふしぎ～

ドラえもん
宇宙ふしぎ大探検
～地球のふしぎ～

定　　    例 　　  休 　　  館  　　 日

＜リラクセーションタイム＞

Northern Light Nights

～オーロラに抱かれて～

（同時上映：カラーズ）

ドラえもん
宇宙ふしぎ大探検
～地球のふしぎ～

定　　    例 　　  休 　　  館  　　 日

ドラえもん
宇宙ふしぎ大探検
～地球のふしぎ～

ジオスペース館 8月 の投影案内

１０：３０～ １３：３０～

ドラえもん
宇宙ふしぎ大探検
～地球のふしぎ～

ドラえもん
宇宙ふしぎ大探検
～地球のふしぎ～

　
★市制７０周年記念番組★
豊川からアルマ望遠鏡へ
宇宙へと続く道

日
時間

字幕付

字幕付

字幕付

字幕付

字幕付

時間

カナダのイエローナイフの
オーロラを 音楽とともに
お楽しみください♪

新 番 組


